2023 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

指原莉乃プロデュースのアイドルグループ「≒JOY」

アーティストの活動をいち早くキャッチできる≒JOY OFFICIAL APP リリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、指原莉乃がプロデュースするアイド

ルグループ≒JOY（ニアリーイコールジョイ）の公式アプリをリリースいたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

プッシュ通知で最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、「≒JOY Official Fan Club」のコンテンツの

閲覧やオフィシャルグッズの購入、さらに、毎日の生活にもアプリを使っていただけるよう、アーティストの

予定と自分の予定がチェックできるスケジュール機能を搭載しており、「≒JOY」をより身近に感じられるアプ

リとなっております。

＜＜電子チケット機能について＞＞

2023 年 12 月 25 日（月）から全国４ヵ所にて開催される、≒JOY 1st Tour「Absolute」は、「≒JOY OFFICIAL

APP」での電子チケット発券となります。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

≒JOY OFFICIAL APP 概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： ≒JOY OFFICIAL APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © Yoyogi Animation academy.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/joy-official-app/id6464287346

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nearlyequaljoy.app

https://apps.apple.com/jp/app/joy-official-app/id6464287346
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nearlyequaljoy.app

「≒JOY OFFICIAL APP」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■≒JOY オフィシャルサイト

https://nearly-equal-joy.jp/

■≒JOY Official Fan Club

https://sp.nearly-equal-joy.jp/

【≒JOY プロフィール】

代々木アニメーション学院バックアップのもと、指原莉乃がプロデュースするアイドルグループ。

2024 年１月 17 日に Sony Music よりメジャーデビューが決定。

「≒JOY」という名前には、「メンバーと応援してくださるファンの皆さんが出会ったときに喜びを感じて幸せ

な気持ちになってもらいたい」という指原莉乃の想いが詰まっている。

メンバーは逢田珠里依、天野香乃愛、市原愛弓、江角怜音、大信田美月、大西葵、小澤愛実、髙橋舞、藤沢莉子、

村山結香、山田杏佳、山野愛月の 12 名。

■≒JOY 1st Tour「Absolute」

●日程・会場

2023 年 12 月 25 日（月）＠福岡県・Zepp Fukuoka

2023 年 12 月 26 日（火）＠大阪府・Zepp Osaka Bayside

2024 年 01 月 04 日（木）＠愛知県・Zepp Nagoya

2024 年 01 月 12 日（金）＠東京都・Zepp Haneda

https://nearly-equal-joy.jp/
https://sp.nearly-equal-joy.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp